[In natale sancti Stephani, protomartyris: "esquema normal"].

Foli IIr: "In octava sancti Stephani dicatur oratio: 'Omnipotens sempiterne Deus, qui primicias... exoravit'".

Foli IIr-IIIv: "In die sancti Iohannis Apostoli ad primam missam;... ad missa maiorem".

Foli IIIv-IIIv: "In natale Sanctorum Inocencium".

Foli Vr: "In Natale sancti Thome martiris Kantuariensis".

Foli Vr: "Sancte Eugenie" màrtir.

Foli Vr-v: "Sancte Columbe" màrtir.

Foli Vv-VIv: "Sancti Silvestri" confessor i bisbe.

Gener

Foli VIv: "In festo sancti Ylari" confessor i bisbe.

Foli VIIv: "In festo sancti Felicis in Pincis confessoris".

Foli VIIIv: "Sancti Marcelli pape martiris".

Foli VIIIv: "In die sancti Honorati" confessor i bisbe.

- Foli IXr: "In die sancti Anthoni Vianensis" confessor.
Foli Xr: "In die sanctorum Speusipi et Elaupisipi".
Foli Xr: "In die sanctorum Mauri, Marthe, Audifach et Abacuch".
Foli Xv: "In festo sanctorum Fabiani et Sebastiani".
Foli XIr: "In die sancte Agnetis virginis" i màrtir.
Foli XIv: "Sancti Fructuosi et Auguri (*sic*) [et Eulogii]", mm.
Foli XIv: "Sancti Vincencii martiris".
Foli XIv: "In festo sancte Emerenciane" màrtir.
Foli XIIr: "In festo sancí Thimothei apostoli".
Foli XIIr: "In conversione sancti Pauli" Apòstol.
Foli XIIIv: "Sancti Policarpi martiris".
Foli XIIIv: "Sancte Paule, continentis".
Foli XIIIv: "Sancte Agnetis, secundo".

Febrer

- Foli XIIIr: "Sancti Ignacii martiris".
Foli XIIIr: "In Purificatione beate Marie. Benedicció candelarum ab episcopo vel presbitero facienda". - Dues oracions de benedicció i un prefaci per beneir les candeles. "Hiis finitis, accendantur candeles et cantor incipiat antiphona tribus vicibus "Venite et accendite...; iterum repetatur versus et dividantur candeles...". "Lumen ad revelacionem". Oració. - "Omnibus finitis, omnes eant ad processionem cantando sequentes antiphonas: 'Ave, Maria...'; 'Adorna talamum...'; 'Responsum accepit...' - "Ad introitum ecclesie, dicatur: 'Ecce Maria venit...'"
"Ad Missam" [Esquema normal, però hi han dues lectures primeres]. [Caplletra miniada "S" de l'inici de l'Introit "Suscepimus, Deus, misericordiam...", amb l'escena de la Presentació de l'Infant Jesús al Temple, 56 x 56 mm.; ornamentació vegetal que s'estén per tot l'intercolumni de dalt a baix i pels marges superior i inferior del foli].
Foli XVIv: "In honore beati Blasii" sacerdot i màrtir.

Foli XVIIr: "In honorem sancte Agathe" màrtir.

Foli XVIIv: "In festo sancte Dorothee" verge.

Foli XVIIv: "In festo sancti Sabini" confessor.